ПОВЕСТКА № 3

заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

пятого созыва

г.Кирово-Чепецк года 27 марта 2019

детский технопарк «Кванториум» 00 мин.

Начало 13 час.

1. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Докладывает: Шавлова Галина Геннадьевна

2. Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году

Докладывает: Колегова Ирина Владимировна

3. Информация о концепции организации питания в образовательных организациях города Кирово-Чепецка

Докладывает: Огородова Нина Борисовна

4. Информация о реализации приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Копосов Денис Валерьевич

5. Информация о переходе на новую систему обращения с ТКО

Докладывает: Копосов Денис Валерьевич

6. Информация о стратегии развития (реорганизации) муниципальных предприятий

Докладывает: Копосов Денис Валерьевич

7. Информация о планах по капитальному и текущему (ямочному) ремонту дорог и тротуаров в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2019 году

Докладывает: Тонкушин Артем Сергеевич

8. Информация об организации пассажирских перевозок в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Информация о требованиях, предъявляемых к работе такси, контроль за деятельностью этого вида пассажирских перевозок

Докладывает: Кайсина Анна Валерьевна

9. Разное

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области Е.М. Савина